



PURCHASE ORDER

PURCHASE ORDER TO:**Company:** Ashanti Design**Contact:** Ashanti -Robert Walker**Email:** rob@ashantidesign.com**Cell:** +27(0) 21 461 0367**PROJECT INFORMATION:****Casa / Project Name:** Craigleith**Casa / Project Designer:** Holly Trehearn**PO NO :** XLCGJE**PO DATE :** 12/05/2023

Item Description	Dimensions	Price	Specifications	Quantity	Total
Ashanti Design - PUKA Puka 63 Pendant	[L] 630mm [W] 760mm	R 5,285.00	R 0.00	9.00	R 47,565.00
Specifications:	Puka 63 Pendant				
Ashanti Design - Custom-Craigleith Ashanti Lampshades Part 1 Custom-Craigleith Ashanti Lampshade A	[H] 700mm [Diam] 650mm	R 6,500.00	R 0.00	6.00	R 39,000.00
Specifications:	Custom Lampshade A - 650 x 700				
Ashanti Design - Custom-Craigleith Ashanti Lampshades Part 1 Custom-Craigleith Ashanti Lampshade B	[H] 475mm [Diam] 400mm	R 4,200.00	R 0.00	6.00	R 25,200.00
Specifications:	Custom Lampshade B - 475 x 400				
Ashanti Design - Custom-Craigleith Ashanti Lampshades Part 1 Custom-Craigleith Ashanti Lampshade C	[H] 650mm [Diam] 350mm	R 4,400.00	R 0.00	6.00	R 26,400.00
Specifications:	Custom Lampshade C - 350 x 650				
Ashanti Design - Custom-Craigleith Ashanti Lampshades Part 1 Custom-Craigleith Ashanti Lampshade D	[H] 600mm [Diam] 800mm	R 9,100.00	R 0.00	6.00	R 54,600.00
Specifications:	Custom Lampshade D - 800 x 600				
Ashanti Design - Custom-Craigleith Ashanti Lampshades Part 1 Custom-Craigleith Ashanti Lampshade E	[H] 650mm [Diam] 500mm	R 7,800.00	R 0.00	6.00	R 46,800.00
Specifications:	Custom Lampshade E - 650 x 500				
Ashanti Design - Custom-Craigleith Ashanti Lampshade-Part 2 Custom-Craigleith Ashanti Lampshade F	[H] 3800mm [Diam] 550mm	R 5,800.00	R 0.00	6.00	R 34,800.00

Item Description	Dimensions	Price	Specifications	Quantity	Total
Specifications:	Custom Lampshade F - 550 x 3800				
DTH					
Delivery To Hub					
2023-06-23					

DELIVERY ADDRESS: South Groathill Road, Unit 11 Craigleith Retail Park, Edinburgh, Scotland, United Kingdom, EH4 2LN

Payable to:
CloutSA (Pty) Ltd
Account Name: CloutSA (Pty) Ltd
Bank Name: Nedbank Limited
Branch Code: 198765
Account Number: 1184 - 371482
Swift Code: NEDSZAJJ

TOTALS:
Items: R 274,365.00
Delivery To Hub: R 950.00
Packaging Cost: R 6,500.00
Sea Freight: R 0.00
Management Fee: R 13,718.25
Purpose Levy: R 13,718.25
Total: R 309,251.50

Administration
Finance & Payments
Mzi Raphane
Reema Desai
accounts@cloutsa.com

Logistics
Freight, Transport, Packaging & Freight
Quotes
Nandi Zenzile
Nandi@cloutsa.com

Portal Enquiries
Designer, Design Maker and Portal product
enquiries and orders
Zeca Lopes
+27 79 517 9999
zeca@nandos.com